
ZARZĄDZENIE NR OR.120.54.2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie w sprawie powołania zespołu spisowego 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j.: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217 z późn. zm.) oraz w związku z ust. 2 lit. a Rozdziału 2 instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia Nr 120.55.2018 Burmistrza Wołczyna z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 
inwentaryzacji aktywów i pasywów,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Celem przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników aktywów obrotowych (niezużyte 
materiały i towary odpisane w koszty w momencie ich zakupu) -  drewno z wycinki powołuję zespół spisowy 
do sporządzenia spisu z natury w składzie: 

1) Karolina Małecka - przewodniczący, 

2) Marcin Dłubak - z-ca przewodniczącego, 

3) Magdalena Zabłocka - członek. 

§ 2. Osoby powołane w skład zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 3. 1. Spis z natury należy przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2022 r., według stanu na dzień                         
31 grudnia 2022 r. 

2. Arkusze spisowe należy przekazać przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej, w terminie do dnia 
3 stycznia 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6DD72A-9FB8-4328-94D7-CD2A20446E43. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.120.54.2022 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 2 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


